
 

       

                             

                                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ 

                                       

№ 21 от «03» августа  2020 г. 

 

 

«Об исполнении бюджета сельского поселения Сургут 

 муниципального района Сергиевский за 2019 год» 

 

 

Принято Собранием Представителей  

сельского поселения Сургут 

муниципального района Сергиевский 
 

 

          Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения 

Сургут муниципального района Сергиевский отчет об исполнении бюджета 

сельского поселения Сургут за 2019 год, Собрание Представителей сельского 

поселения  Сургут 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения Сургут за 2019 год 

по доходам 88 751 тыс. рублей и по расходам в сумме 87 394 тыс. рублей 

с превышением доходами  над расходами в сумме 1 357 тыс. рублей. 

2. Утвердить поступление доходов в местный бюджет по кодам 

классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов 

доходов местного бюджета в соответствии с приложением 1. 

3. Утвердить расходы  бюджета по разделам и подразделам классификации 

расходов местного бюджета в соответствии с приложением 2. 

4. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов 

местного бюджета  в соответствии с приложением 3. 

5. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

сельского поселения Сургут по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов  в соответствии с приложением 4. 

6. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов 

местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и 

фактические затраты на их денежное содержание сельского поселения 

Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области за 2019 

год в соответствии с приложением 5. 

7. Настоящее решение опубликовать в газете «Сергиевский вестник». 





Приложение № 1

Код 

главного 

админист

ратора

Код вида, подвида 

классификации операций 

сектора государственного 

управления, относящихся к 

доходам бюджета

Наименование показателя
Исполнено тыс. 

рублей

100 2121

100 1 03 02231 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской Федерации)

965

100 1 03 02241 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла 

для дизельных и (или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации)

7

к Решению Собрания Представителей сельского поселения Сургут

муниципального района Сергиевский "Об исполнении бюджета

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский за

2019 год" № 21 от 3.08.2020

Федеральное казначейство РФ (Управление Федерального казначейства по 

Самарской области)

ДОХОДЫ                                                                                                                                           

местного бюджета селького поселения Сургут за 2019 год                                         по 

кодам классификации доходов бюджетов                                                                            

в разрезе главных администраторов доходов бюджетов



Код 

главного 

админист

ратора

Код вида, подвида 

классификации операций 

сектора государственного 

управления, относящихся к 

доходам бюджета

Наименование показателя
Исполнено тыс. 

рублей

100 1 03 02251 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской Федерации)

1290

100 1 03 02261 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 

(по нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской Федерации)

-141

182 9328

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 3693

182 1 05 00000 00 0000 000 Единый селькохозяйственный налог 23

182 1 06 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по

ставкам, применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах поселений 

1884

182 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 3727

433 76943

433 1 13 02065 10 0000 130

Доходы, поступающие в порядке возмещения

расходов, понесенных в связи с эксплуатацией

имущества поселений

52

433 1 13 02995 10 0000 130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов

сельских поселений
5

Управление Федеральной налоговой службы по Самарской области

Администрация селького поселения Сургут муниципального района 

Сергиевский Самарской области



Код 

главного 

админист

ратора

Код вида, подвида 

классификации операций 

сектора государственного 

управления, относящихся к 

доходам бюджета

Наименование показателя
Исполнено тыс. 

рублей

433 1 17 00000 00 0000 150 Прочие неналоговые доходы 3

433 2 02 10000 00 0000 150
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской

Федерации 
8229

433 2 02 20000 00 0000 150
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской

Федерации (межбюджетные субсидии)
66363

433 2 02 30000 00 0000 150
Субвенции бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации
224

433 2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 1767

433 2 07 00000 00 0000 150 Прочие безвозмездные поступления 300

608 359

608 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

оперативном управлении органов управления

сельских поселений и созданных ими учреждений (за

исключением имущества муниципальных бюджетных

и автономных учреждений)

273

608 1 11 09045 10 0003 120

Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности сельских поселений (за

исключением имущества муниципальных бюджетных

и автономных учреждений, а также имущества

муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных)

43

608 1 14 0602510 0000 430

Доходы от продажи земельных участков,

находящихся в собственности сельских поселений (за

исключением земельных участков муниципальных

бюджетных и автономных учреждений)

43

88751    ВСЕГО ДОХОДОВ

 Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального 

района Сергиевский Самарской области



Единица измерения: тыс. руб.

Наименование главного распорядителя средств бюджета, 

раздела, подраздела, целевой стати, подгруппы видов 

расходов

КВСР Рз ПР ВР Исполнено

в т.ч. за счет 

безвозмездных 

поступлений

433 01 02 857 150

433 01 02 38 0 00 00000 857 150

433 01 02 38 0 00 00000 120 857 150

433 01 04 2 173 468

433 01 04 38 0 00 00000 1 707 468

433 01 04 38 0 00 00000 120 1 120 468

433 01 04 38 0 00 00000 240 378 0

433 01 04 38 0 00 00000 540 179 0

433 01 04 38 0 00 00000 850 30 0

433 01 04 40 0 00 00000 466 0

433 01 04 40 0 00 00000 540 466 0

433 01 06 416 0

433 01 06 38 0 00 00000 416 0

433 01 06 38 0 00 00000 540 416 0

433 01 13 1 486 190

433 01 13 38 0 00 00000 732 0

433 01 13 38 0 00 00000 240 328 0

433 01 13 38 0 00 00000 540 404 0

433 01 13 40 0 00 00000 343 0

433 01 13 40 0 00 00000 240 343 0

433 01 13 46 0 00 00000 411 190

433 01 13 46 0 00 00000 240 411 190

433 02 03 224 224

433 02 03 38 0 00 00000 224 224

433 02 03 38 0 00 00000 120 219 219

433 02 03 38 0 00 00000 240 5 5

433 04 05 59 866 56 874

Муниципальная  программа "Реконструкция, ремонт и 

укрепление материально-технической  базы учреждений  

сельского(городского) поселения муниципального района 

Сергиевский"

Муниципальная программа "Совершенствование 

муниципального управления сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский "

к Решению Собрания Представителей 

сельского поселения Сургут 

муниципального района Сергиевский 

"Об исполнении бюджета сельского 

поселения Сургут муниципального 

района Сергиевский за 2019 год" №21 

от "03"08  2020г.

Приложение № 2

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Иные межбюджетные трансферты

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Иные межбюджетные трансферты

Иные межбюджетные трансферты

Муниципальная программа "Совершенствование 

муниципального управления сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский "

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 

таможенных органов и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора

Муниципальная программа "Совершенствование 

муниципального управления сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский "

Муниципальная программа "Совершенствование 

муниципального управления сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский "

Муниципальная программа "Управление и распоряжение 

муниципальным имуществом сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский"

Муниципальная программа "Управление и распоряжение 

муниципальным имуществом сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский"

ЦСР

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Сургут муниципального 

района Сергиевский
за  2019 год

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов

Другие общегосударственные вопросы

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

Сельское хозяйство и рыболовство

Иные межбюджетные трансферты

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Муниципальная программа "Совершенствование 

муниципального управления сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский "

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд



433 04 05 47 0 00 00000 59 866 56 874

433 04 05 47 0 00 00000 410 10 727 10 191

433 04 05 47 0 00 00000 540 49 123 46 667

433 04 05 47 0 00 00000 810 16 16

433 04 09 8 345 6 234

433 04 09 43 0 00 00000 1 949 0

433 04 09 43 0 00 00000 540 1 949 0

433 04 09 49 0 00 00000 6 396 6 234

433 04 09 49 0 00 00000 540 6 396 6 234

433 04 12 667 577

433 04 12 38 0 00 00000 667 577

433 04 12 38 0 00 00000 240 667 577

433 05 02 1 591 0

433 05 02 39 0 00 00000 1 591 0

433 05 02 39 0 00 00000 810 1 591 0

433 05 03 9 436 1 396

433 05 03 39 0 00 00000 4 907 428

433 05 03 39 0 00 00000 240 4 616 428

433 05 03 39 0 00 00000 410 286 0

433 05 03 39 0 00 00000 850 5 0

433 05 03 43 0 00 00000 3 430 0

433 05 03 43 0 00 00000 540 3 430 0

433 05 03 54 0 00 00000 1 099 968

433 05 03 54 0 00 00000 410 1 099 968

433 06 03 4 0

433 06 03 39 0 00 00000 4 0

433 06 03 39 0 00 00000 240 4 0

433 06 05 4 0

433 06 05 39 0 00 00000 4 0

433 06 05 39 0 00 00000 240 4 0

433 07 07 76 0

433 07 07 44 0 00 00000 76 0

433 07 07 44 0 00 00000 540 76 0

433 08 01 1 249 0

433 08 01 44 0 00 00000 1 249 0

433 08 01 44 0 00 00000 240 130 0

433 08 01 44 0 00 00000 540 1 119 0

433 11 01 1 000 0

433 11 01 48 0 00 00000 1 000 0

433 11 01 48 0 00 00000 540 1 000 0

Итого 87 394 66 113

Бюджетные инвестиции

Иные межбюджетные трансферты

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Иные межбюджетные трансферты

Муниципальная программа "Развитие сферы культуры и 

молодежной политики на территории сельского  

(городского) поселения  муниципального района 

Сергиевский"

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 

организаций), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

Уплата налогов, сборов и иных платежей

Иные межбюджетные трансферты

Муниципальная программа "Развитие сферы культуры и 

молодежной политики на территории сельского  

(городского) поселения  муниципального района 

Сергиевский"

 Муниципальная программа "Развитие физической 

культуры и спорта на территории сельского (городского) 

поселения муниципального района Сергиевский" на 2016-

2018 годы

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Иные межбюджетные трансферты

Муниципальная программа "Содержание улично-дорожной 

сети сельского (городского) поселения  муниципального 

района Сергиевский"

Муниципальная программа "Модернизация и развитие 

автомобильных дорог общего пользования местного 

значений в поселении м.р. Сергиевский Самарской 

области"

Физическая культура

Другие вопросы в области охраны окружающей среды

Муниципальная программа "Благоустройство территории 

сельского (городского) поселения муниципального района 

Сергиевский"

Муниципальная программа "Благоустройство территории 

сельского (городского) поселения муниципального района 

Сергиевский"

Благоустройство

Охрана объектов растительного и животного мира и среды 

их обитания

Муниципальная программа "Содержание улично-дорожной 

сети сельского (городского) поселения  муниципального 

района Сергиевский"

Муниципальная программа "Поддержка инициатив 

населения сельского (городского) поселения Сергиевского 

района Самарской области"

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Бюджетные инвестиции

Иные межбюджетные трансферты

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд

Муниципальная программа "Совершенствование 

муниципального управления сельского (городского) 

поселения  муниципального района Сергиевский "

Муниципальная программа "Благоустройство территории 

сельского (городского) поселения муниципального района 

Сергиевский"

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих 

организаций), индивидуальным предпринимателям, 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

Иные межбюджетные трансферты

Муниципальная программа "Благоустройство территории 

сельского (городского) поселения муниципального района 

Сергиевский"

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

Иные межбюджетные трансферты

Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельских 

территорий  сельского (городского) поселения 

муниципального района Сергиевский Самарской области"

Бюджетные инвестиции

Молодежная политика

Культура

Другие вопросы в области национальной экономики

Коммунальное хозяйство



Единица измерения: тыс. руб.

Наименование показателя Рз ПР Исполнено

в т.ч. за счет 

безвозмездных 

поступлений

01 4 932 808

01 02 857 150

01 04 2 173 468

01 06 416 0

01 13 1 486 190

02 224 224

02 03 224 224

04 68 878 63 685

04 05 59 866 56 874

04 09 8 345 6 234

04 12 667 577

05 11 027 1 396

05 02 1 591 0

05 03 9 436 1 396

06 8 0

06 03 4 0

06 05 4 0

07 76 0

07 07 76 0

08 1 249 0

08 01 1 249 0

11 1 000 0

11 01 1 000 0

Итого 87 394 66 113

 

Жилищно-коммунальное хозяйство

Другие вопросы в области охраны окружающей среды

Охрана объектов растительного и животного мира и среды их обитания

Сельское хозяйство и рыболовство

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

Охрана окружающей среды

Образование

Благоустройство

Общегосударственные вопросы

Национальная оборона

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового 

(финансово-бюджетного) надзора

Национальная экономика

Коммунальное хозяйство

Другие общегосударственные вопросы

Мобилизационная и вневойсковая подготовка

Приложение № 3

Физическая культура

Молодежная политика

Культура

Другие вопросы в области национальной экономики

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ

к Решению Собрания 

Представителей сельского поселения 

Сургут муниципального района 

Сергиевский "Об исполнении 

бюджета сельского поселения Сургут 

муниципального района Сергиевский 

за 2019 год" №21 от "03"августа 

2020г.

Распределение бюджетных ассигнований за 2019 год по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджета сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской 

области



4
3

3
0

1
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 0

0
0

И
С

Т
О

Ч
Н

И
К

И
 В

Н
У

Т
Р

Е
Н

Н
Е

Г
О

 Ф
И

Н
А

Н
С

И
Р

О
В

А
Н

И
Я

 Д
Е

Ф
И

Ц
И

Т
О

В
 Б

Ю
Д

Ж
Е

Т
О

В

4
3

3
0

1
 0

5
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 0

0
0

4
3

3
0

1
 0

5
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 5

0
0

У
в

ел
и

ч
ен

и
е 

о
ст

а
т
к

о
в

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

о
в

4
3

3
0

1
 0

5
 0

2
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 5

0
0

У
в
ел

и
ч

ен
и

е 
п

р
о

ч
и

х
 о

ст
ат

к
о

в
  

ср
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

о
в
 

4
3

3
0

1
 0

5
 0

2
 0

1
 0

0
 0

0
0

0
 5

1
0

У
в
ел

и
ч

ен
и

е 
п

р
о

ч
и

х
 о

ст
ат

к
о

в
 д

ен
еж

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

о
в
 

4
3

3
0

1
 0

5
 0

2
 0

1
 1

0
 0

0
0

0
 5

1
0

У
в
ел

и
ч

ен
и

е 
п

р
о

ч
и

х
 о

ст
ат

к
о

в
 д

ен
еж

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

о
в
 п

о
се

л
ен

и
й

4
3

3
0

1
 0

5
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 6

0
0

У
м

ен
ь

ш
ен

и
е 

о
ст

а
т
к

о
в

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

о
в

4
3

3
0

1
 0

5
 0

2
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 6

0
0

У
м

ен
ь
ш

ен
и

е 
п

р
о

ч
и

х
 о

ст
ат

к
о

в
 с

р
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

о
в
 

4
3

3
0

1
 0

5
 0

2
 0

1
 0

0
 0

0
0

0
 6

1
0

У
м

ен
ь
ш

ен
и

е 
п

р
о

ч
и

х
 о

ст
ат

к
о

в
 д

ен
еж

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

о
в
 

4
3

3
0

1
 0

5
 0

2
 0

1
 1

0
 0

0
0

0
 6

1
0

У
м

ен
ь
ш

ен
и

е 
п

р
о

ч
и

х
 о

ст
ат

к
о

в
 д

ен
еж

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

о
в
 п

о
се

л
ен

и
й

П
р

и
л
о

ж
ен

и
е 

№
 4

И
зм

ен
ен

и
е 

о
ст

а
т
к

о
в

 с
р

ед
ст

в
 н

а
 с

ч
ет

а
х

 п
о

 у
ч

ет
у

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а

К
о

д
 

г
л

а
в

н
о

г
о

 

а
д

м
и

н
и

с

т
р

а
т
о

р
а

К
о

д
 

к
 Р

еш
ен

и
ю

 С
о

б
р

ан
и

я
 П

р
ед

ст
ав

и
те

л
ей

 с
ел

ь
ск

о
го

 п
о

се
л
ен

и
я
 С

у
р

гу
т 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а 
С

ер
ги

ев
ск

и
й

 "
О

б
 и

сп
о

л
н

ен
и

и
 б

ю
д

ж
ет

а 
се

л
ь
ск

о
го

 

п
о

се
л
ен

и
я
 С

у
р

гу
т 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а 
С

ер
ги

ев
ск

и
й

 з
а 

2
0

1
9

 г
о

д
" 

№
2

1
 

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е 
к

о
д

а
 г

р
у

п
п

ы
, 

п
о

д
г
р

у
п

п
ы

, 
ст

а
т
ь

и
, 

в
и

д
а

 и
ст

о
ч

н
и

к
а

 ф
и

н
а

н
си

р
о

в
а

н
и

я
 

д
еф

и
ц

и
т
а

 м
ес

т
н

о
г
о

 б
ю

д
ж

ет
а

, 
к

о
д

а
 к

л
а

сс
и

ф
и

к
а

ц
и

и
 о

п
ер

а
ц

и
й

 с
ек

т
о

р
а

 г
о

су
д

а
р

ст
в

ен
н

о
г
о

 

у
п

р
а

в
л

ен
и

я
, 

о
т
н

о
ся

щ
и

х
ся

 к
 и

ст
о

ч
н

и
к

а
м

 ф
и

н
а

н
си

р
о

в
а

н
и

я
 д

еф
и

ц
и

т
а

 м
ес

т
н

о
г
о

 б
ю

д
ж

ет
а

И
ст

о
ч

н
и

к
и

 ф
и

н
а

н
си

р
о

в
а

н
и

я
 д

еф
и

ц
и

т
а

 б
ю

д
ж

ет
а

 с
ел

ь
ск

о
г
о

 п
о

се
л

ен
и

я
 С

у
р

г
у

т
 в

 2
0

1
9

 г
о

д
у

 п
о

 к
о

д
а

м
 к

л
а

сс
и

ф
и

к
а

ц
и

и
 

и
ст

о
ч

н
и

к
о

в
 ф

и
н

а
н

си
р

о
в

а
н

и
я

 д
еф

и
ц

и
т
о

в
 б

ю
д

ж
ет

о
в



-1
3

5
7

-1
3

5
7

-8
8

7
5

1

-8
8

7
5

1

-8
8

7
5

1

-8
8

7
5

1

8
7

3
9

4

8
7

3
9

4

8
7

3
9

4

8
7

3
9

4

П
р

и
л
о

ж
ен

и
е 

№
 4

С
у

м
м

а
, 

  
  

  
  

  
  

 

т
ы

с.
 р

у
б

л
ей

к
 Р

еш
ен

и
ю

 С
о

б
р

ан
и

я
 П

р
ед

ст
ав

и
те

л
ей

 с
ел

ь
ск

о
го

 п
о

се
л
ен

и
я
 С

у
р

гу
т 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а 
С

ер
ги

ев
ск

и
й

 "
О

б
 и

сп
о

л
н

ен
и

и
 б

ю
д

ж
ет

а 
се

л
ь
ск

о
го

 

п
о

се
л
ен

и
я
 С

у
р

гу
т 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а 
С

ер
ги

ев
ск

и
й

 з
а 

2
0

1
9

 г
о

д
" 

№
2

1
 

о
т 

0
3

.0
8

.2
0

2
0

г.

И
ст

о
ч

н
и

к
и

 ф
и

н
а

н
си

р
о

в
а

н
и

я
 д

еф
и

ц
и

т
а

 б
ю

д
ж

ет
а

 с
ел

ь
ск

о
г
о

 п
о

се
л

ен
и

я
 С

у
р

г
у

т
 в

 2
0

1
9

 г
о

д
у

 п
о

 к
о

д
а

м
 к

л
а

сс
и

ф
и

к
а

ц
и

и
 



Наименование
Численность 

(чел.)

Расходы на 

денежное 

содержание 

(тыс.рублей)

Муниципальные служащие органов местного 

самоуправления
4 1032

Работники органов местного самоуправления, 

замещающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы

1 661

И Т О Г О : 3 1693

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактические 

затраты на их денежное содержание сельского поселения Сургут 

муниципального района Сергиевский Самарской области за 2019 год

  Приложение №5                                                                                                                  

к Решению собрания представителей 

сельского поселения  Сургут 

муниципального района Сергиевский 

"Об исполнении бюджета сельского 

поселения  Сургут  муниципального 

района Сергиевский за 2019 год" 

№21 от "03" 08 2020 г. 


